平成３０年１１月２０日

報道機関各位

鳥栖市市民協働推進課長 佐藤 敦美

こくさいカフェ「グラウンド・ゴルフ」の開催について

市と鳥栖市グラウンド・ゴルフ協会において、下記のとおり行いますので

お知らせします。

記

１．日 時   平成３０年１１月２５日（日）午後１時３０分～

２．場 所   都市広場（サンメッセ鳥栖前）

３．内 容   市内に住む外国人と鳥栖市グラウンド・ゴルフ協会のメンバ

ーが、グラウンド・ゴルフを通じて楽しく交流を深めます。

（担当）市民協働推進課男女参画国際交流係  担当者氏名 鳥飼昌弘

    ℡８５－３５０８

鳥栖市投げ込み資料